
UCHWAŁA NR XIII/98/2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie na 

2026 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 33 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego, poz. 2395 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska 

 

 
1) Zmiany Statutu Powiatu Żnińskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2018r. poz. 5105. 



Załącznik do uchwały  nr  XIII/98/2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok 

I.  Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Samorządowych: 

1) Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 

2) Zapoznanie się i zaopiniowanie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Żninie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Żnińskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za 2025 rok oraz o działalności Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Powiecie Żnińskim w 2025 roku. 

3) Zapoznanie się i zaopiniowanie rocznego sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji 

w Żninie ze swojej działalności, a także informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

na terenie Powiatu Żnińskiego w 2025 roku. 

4) Ocena stanu infrastruktury drogowej (chodniki, drogi, ścieżki rowerowe) oraz inwestycji 

drogowych na terenie Powiatu pod kątem bezpieczeństwa. 

5) Wspólne posiedzenie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Żnińskiego. 

6) Analiza raportu Zarządu Powiatu w Żninie o stanie Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

7) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Żninie wotum 

zaufania. 

8) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

9) Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu za rok 2025. 

10) Bezpieczna szkoła, bezpieczny uczeń - ocena stanu bezpieczeństwa w szkołach 

ponadpodstawowych – posiedzenie wyjazdowe. 

11) Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej projektu budżetu na rok 2027. 

12) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Żnińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za rok 2026. 

13) Bieżące opiniowanie projektów uchwał i materiałów sesyjnych Rady Powiatu w Żninie. 



14) Rozpatrywanie spraw bieżących adresowanych do Komisji oraz opiniowanie merytoryczne 

wniosków, będących przedmiotem obrad Komisji. 

15) Plan pracy Komisji na 2027 rok. 

II.  Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

2) Zaopiniowanie projektów uchwał zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Żnińskiego na 2026 r. 

3) Zaopiniowanie projektów uchwał zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Żnińskiego. 

4) Analiza raportu Zarządu Powiatu w Żninie o stanie Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Żninie wotum 

zaufania. 

6) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

7) Analiza i wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Żninie w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu za 2025 rok. 

8) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2026 r. 

9) Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Żniński. 

10) Analiza efektywności pozyskiwania przez Powiat Żniński środków z funduszy zewnętrznych. 

11) Analiza zrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2026 roku. 

12) Wyrażenie opinii i wystąpienie z wnioskami w innych sprawach, będących przedmiotem pracy 

Komisji. 

13) Wyrażenie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

14) Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2027 rok. 

 



III.  Komisja Etyki Radnego: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

2) Analiza Kodeksu Etyki Radnego Powiatu Żnińskiego. 

3) Rozpatrywanie wniosków w przypadkach naruszenia przez Radnego zasad etyki. 

4) Plan pracy Komisji na 2027 rok. 

5) Rozpatrywanie innych spraw bieżących. 

IV.  Komisja Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

2) Zapoznanie się z planem remontu dróg powiatowych na rok 2026. 

3) Zapoznanie się z informacją o przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

4) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Żninie wotum 

zaufania. 

6) Analiza i wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Żninie w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu za 2025 rok. 

7) Analiza pozyskiwania przez Powiat Żniński środków z funduszy zewnętrznych w zakresie 

infrastruktury drogowej. 

8) Wizja lokalna dróg powiatowych – posiedzenie wyjazdowe. 

9) Wizja lokalna wybranej inwestycji drogowej – posiedzenie wyjazdowe. 

10) Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

11) Zapoznanie się ze sprawozdaniem o stanie dróg powiatowych administrowanych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Żninie. 

12) Zaopiniowanie planu inwestycji na drogach powiatowych na lata 2026 – 2028. 

13) Informacja o realizacji zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu 

żnińskiego w roku 2025. 

14) Wyrażenie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok. 



15) Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2027. 

V.  Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) Sprawozdanie pracy komisji za 2025 rok. 

2) Zapoznanie się ze stanem bazy lokalowej, dydaktycznej i sportowej placówek oświatowych. 

(wizyta członków Komisji w jednostkach oświatowych Powiatu Żnińskiego). 

3) Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, oświatowych i sportowych planowanych na 

rok 2026. 

4) Analiza wydawanych orzeczeń w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Żninie. 

5) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025. 

6) Analiza i wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Żninie w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu za 2025 rok. 

7) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Żninie wotum 

zaufania. 

8) Analiza projektów arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2026/2027. 

9) Zapoznanie się z wynikami rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2026/2027. 

10) Analiza wyników Mistrzostw Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Żnińskiego w Lekkoatletyce. 

11) Analiza wyników Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadpodstawowych Powiatu 

Żnińskiego. 

12) Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026, 

w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych oraz wynikach nadzoru 

pedagogicznego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żniński. 

13) Zapoznanie się z realizacją inwestycji oświatowych i sportowych. 

14) Bieżące opiniowanie projektów uchwał i materiałów sesyjnych Rady Powiatu w Żninie. 

15) Wyrażenie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok. 

16) Plan pracy komisji na 2027. 

 



VI.  Komisja Polityki Ekologicznej i Obszarów Wiejskich: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

2) Opiniowanie materiałów sesyjnych dotyczących zakresu działalności Komisji. 

3) Zaopiniowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Żnińskiego do 2029 roku 

z perspektywą do 2033 roku. 

4) Problematyka gospodarowania odpadami w związku z działalnością podmiotu JENDRUS Sp. z o.o. 

w miejscowości Janowiec Wielkopolski. 

5) Informacja dotycząca utrzymania urządzeń melioracyjnych (działalność Gminnych Spółek 

Wodnych) na terenie Powiatu Żnińskiego. 

6) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

7) Analiza i wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Żninie w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu za 2025 rok. 

8) Analiza raportu Zarządu Powiatu w Żninie o stanie Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

9) Zapoznanie się z rocznymi sprawozdaniami Kierowników Nadzorów Wodnych Wód Polskich 

z działań podejmowanych z zakresu gospodarki wodnej na terenie Powiatu Żnińskiego. 

10) Zapoznanie się z Informacją Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Żnińskiego o działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żnińskiego. 

11) Realizacja uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek 

pływających napędzanych silnikiem spalinowym na określonych śródlądowych wodach 

powierzchniowych Powiatu Żnińskiego w celu zapewnienia odpowiednich warunków 

akustycznych na terenach przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

12) Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok. 

13) Plan pracy Komisji na 2027 rok. 

VII.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Przygotowanie informacji o rozpatrywanych w roku 2025 skargach, wnioskach i petycjach. 

2) Opiniowanie skarg na działania Zarządu Powiatu, Starosty i kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady. 



3) Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków 

i petycji. 

4) Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2027. 

5) Sprawy różne. 

VIII.  Komisja Turystyki i Promocji Powiatu: 

1) Podsumowanie działalności w roku 2025: 

- Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań Komisji w 2025 roku. 

- Ocena skuteczności działań promocyjnych oraz inicjatyw wspierających rozwój turystyki 

w Powiecie. 

2) Kierunki działania na rok 2026: 

- Zapoznanie się z planami działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej oraz Wydziału Promocji 

i Rozwoju Lokalnego Starostwa Powiatowego w Żninie na 2026 rok. 

- Prowadzenie rozmów i spotkań z przedstawicielami organizacji turystycznych, kulturalnych, 

gospodarczych oraz jednostek samorządu terytorialnego w celu wypracowania wspólnych 

kierunków rozwoju turystyki w Powiecie Żnińskim. 

- Wskazanie priorytetowych obszarów współpracy w zakresie promocji regionu i turystyki 

lokalnej. 

3) Kalendarz wydarzeń i źródła finansowania: 

- Opracowanie kalendarza imprez, przedsięwzięć i wydarzeń promujących Powiat w 2026 roku. 

- Analiza możliwości pozyskania środków zewnętrznych (granty, fundusze unijne, partnerstwa 

publiczno-prywatne) na realizację projektów turystycznych i promocyjnych. 

4) Rozwój oferty turystycznej Powiatu: 

- Ocena funkcjonowania Punktu Informacji Turystycznej w Żninie oraz wskazanie kierunków 

rozwoju usług informacyjnych. 

- Omówienie stanu przygotowań do sezonu turystycznego 2026 i działań na rzecz zwiększenia 

atrakcyjności turystycznej regionu. 

- Wspieranie inicjatyw mających na celu promocję lokalnych produktów, dziedzictwa 

kulturowego i walorów przyrodniczych Powiatu. 



5) Współpraca i udział w wydarzeniach: 

- Uczestnictwo członków Komisji w wydarzeniach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych 

organizowanych lub współorganizowanych przez Powiat Żniński. 

- Współdziałanie z Wydziałem Promocji i Rozwoju Lokalnego przy realizacji projektów oraz 

kampanii promocyjnych. 

- Wzmacnianie współpracy z Gminami Powiatu, instytucjami kultury oraz organizacjami 

pozarządowymi. 

6) Program współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

- Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu Żnińskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2025. 

- Wskazanie wniosków i rekomendacji dotyczących dalszej współpracy w 2026 roku. 

7) Analiza finansowa i absolutorium: 

- Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Żnińskiego oraz sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2025 rok. 

- Wypracowanie opinii Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 

wykonanie budżetu w 2025 roku. 

8) Opiniowanie projektów uchwał: 

- Bieżące opiniowanie projektów uchwał, materiałów sesyjnych oraz innych dokumentów 

przekazanych przez Radę Powiatu w Żninie, dotyczących turystyki, promocji i rozwoju 

lokalnego. 

9) Sprawozdanie z działań promocyjnych i plany na 2027 rok: 

- Omówienie sprawozdania z działań promocyjnych realizowanych przez Powiat Żniński w 2026 

roku. 

- Opiniowanie projektu rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 

2027. 

- Wskazanie głównych kierunków promocji Powiatu w nadchodzącym roku. 

10) Budżet i plan pracy Komisji na 2027 rok: 



- Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok w zakresie turystyki i promocji. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Promocji Powiatu na 2027 rok. 

IX.  Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy: 

1) Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok. 

2) Zapoznanie się z planami pracy Wydziału Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żninie na 2026 rok w zakresie działalności Komisji. 

3) Zapoznanie się z informacją dotyczącą udziału Powiatu Żnińskiego w programach 

prozdrowotnych w roku 2025. 

4) Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żninie 

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Żnińskiego w 2025 

roku. 

5) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żninie o stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Żnińskiego w 2025 roku. 

6) Zapoznanie się z informacją o bieżącej sytuacji finansowo-organizacyjnej w Pałuckim Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie, zrealizowanych inwestycjach w 2025 roku oraz planowanych 

kierunkach rozwoju Spółki. 

7) Zapoznanie się z wynikami audytu w Pałuckim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

8) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności w 2025 

roku. 

9) Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Żnińskim. 

10) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie z działalności w 2025 

roku. 

11) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Żninie  

z działalności w 2025 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

12) Analiza sytuacji w pieczy zastępczej oraz warunków pobytu mieszkańców w placówkach pomocy 

społecznej. 



13) Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób z niepełnosprawnościami. 

14) Zapoznanie się z informacją na temat pozwoleń i zgłoszeń emisyjnych dla instalacji w kontekście 

zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi- na podstawie Raportu Zarządu Powiatu w Żninie o stanie 

Powiatu Żnińskiego za 2024 rok (II. Środowisko, pkt 3-5). 

15) Zapoznanie Radnych Rady Powiatu w Żninie oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

z sytuacją demograficzną oraz danymi statystycznymi dotyczącymi Powiatu Żnińskiego. 

16) Składanie propozycji do budżetu na  rok 2027. 

17) Analiza projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na rok 2027 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

18) Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 31 grudnia 2025 roku wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 2025 rok. 

19) Opiniowanie materiałów sesyjnych dotyczących zakresu działalności Komisji. 

20) Analiza bieżących problemów będących przedmiotem działania Komisji. 

21) Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz  

§ 33 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym 

zakresie swojej działalności i przedkładają jej swoje roczne plany pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

RF/AM 

 Przewodniczący  Rady 

  

Aleksandra  Nowakowska 

 


	UCHWAŁA NR XIII/98/2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. V
	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. V

	cyf. rz. VI w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. VI
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. VI

	cyf. rz. VII w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. VII
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. VII
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. VII
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. VII
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. VII

	cyf. rz. VIII w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 1

	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (3) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 2
	tir. 2 (4) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 2
	tir. 3 (5) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 2

	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (6) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 3
	tir. 2 (7) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 3

	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (8) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 4
	tir. 2 (9) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 4
	tir. 3 (10) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 4

	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (11) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 5
	tir. 2 (12) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 5
	tir. 3 (13) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 5

	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (14) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 6
	tir. 2 (15) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 6

	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (16) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 7
	tir. 2 (17) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 7

	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (18) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 8

	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (19) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 9
	tir. 2 (20) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 9
	tir. 3 (21) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 9

	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. VIII
	tir. 1 (22) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 10
	tir. 2 (23) w zał.1 cyf. rz. VIII pkt 10


	cyf. rz. IX w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 17 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 18 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 19 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 20 w zał.1 cyf. rz. IX
	pkt 21 w zał.1 cyf. rz. IX




